PROSONORA

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

Concepto

Egresos

Ampliaciones/
(Reducclones)

1 2

Egresos Modificado

3=(1+2)

Devengado

4

Pagado

Subejercicio

6=(3-4)

|Gobierno

Legistacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobiemo
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Viviendas y Servicios a la Comunidad
Salud

Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tencologia e Innovacion

Otras Industrias y Ofros Asuntos Econémicos

|Otras No Clasificadas en funciones anteriores

Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

udos de ejemrscales Anteriores

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General

Transacdciones de la Deuda Publica / Costo financiero de la

SO0 00000 OoO e

cCCc oo oo

-30,863,267
-30,863,267

66,270,288
66,270,288

97,133,556
97,133,556

O 000 oo oo

0

0
0

30,428,079
30,428,079

30,428,079
30,428,079

OO0 0000 oo

00 000 o 0o

35,842,200
35,842,209

O 00 0 o0 0o

(=]

0

0
0

{Total del Gasto

-30,863,267 66,270,288

97,133,556

30,428,079

30,428,079

35,842,209

- \

NS

Ménica Guadalupe Pinto Serrano

/I;lis/eoka/mirez Carrizosa
__~Director Administrativo\

Encargada de Despacho de la Direccién General
de Prosonora



