

PROSONORA
Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

Concepto	Egresos					Subejercicio 6 = (3 - 4)
	Egresos 1	Ampliaciones/ (Reducciones) 2	Modificado 3= (1+2)	Devengado 4	Pagado 5	
Gobierno						
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia			0	0	0	0
Coordinación de la Política de Gobierno			0	0	0	0
Relaciones Exteriores			0	0	0	0
Asuntos Financieros y Hacendarios			0	0	0	0
Seguridad Nacional			0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y Seguridad Interior			0	0	0	0
Otros Servicios Generales			0	0	0	0
Desarrollo Social						
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	0
Viviendas y Servicios a la Comunidad			0	0	0	0
Salud			0	0	0	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			0	0	0	0
Educación			0	0	0	0
Protección Social			0	0	0	0
Otros Asuntos Sociales			0	0	0	0
Desarrollo Económico						
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	97,133,556	-30,863,267	66,270,288	30,428,079	30,428,079	35,842,209
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	97,133,556	-30,863,267	66,270,288	30,428,079	30,428,079	35,842,209
Combustibles y Energía			0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción			0	0	0	0
Transporte			0	0	0	0
Comunicaciones			0	0	0	0
Turismo			0	0	0	0
Ciencia, Tecnología e Innovación			0	0	0	0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0	0	0	0
Otras No Clasificadas en funciones anteriores						
Transacciones de la Deuda Pública / Costo financiero de la Deuda	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Órdenes de gobierno			0	0	0	0
Saneamiento del Sistema Financiero			0	0	0	0
Adeudos de ejercicios Fiscales Anteriores			0	0	0	0
Total del Gasto	97,133,556	-30,863,267	66,270,288	30,428,079	30,428,079	35,842,209

Eliseo Ramírez Carrizosa
 Director Administrativo

Mónica
 Mónica Guadalupe Pinto Serrano
 Encargada de Despacho de la Dirección General
 de Prosonora